GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Lumbaquí – Sucumbíos - Ecuador ALCALDÍA



Memorando Nro. GADMCGP-A-2024-4538-M

Lumbaqui, 06 de diciembre de 2024

PARA: Sra. Ing. Marilin Raquel Ramón Alama

Jefa de Compras Públicas

Sra. Arq. Damaris Yulexi Londoño Amaguay

Dibujante (e)

Sr. Ing. Edwin Ruben Figueroa Iñiguez

Analista de Tecnologías de la Información y Comunicaciones

ASUNTO: REMITO PLIEGOS APROBADOS Y RESOLUCIÓN DE INICIO DEL

PROCESO PARA SU VALIDACIÓN Y LEGALIZACIÓN PRECONTRACTUAL DEL PROY "CONSTRUCCIÓN DEL

CERRAMIENTO EN LA UNIDAD EDUCATIVA COMUNITARIA INTERCULTURAL BILINGÜE RÍO DASHINO DE LA PARROQUIA

GONZALO PIZARRO

Remito a ustedes la Resolución Administrativa de INICIO DE PROCESO DE COMPRAS PÚBLICAS Nro. 159-A-2024, de fecha 06 de diciembre de 2024, y Pliegos Aprobados del PROCESO: MCO-GADMCGP- 2024-010, para la "CONSTRUCCIÓN DEL CERRAMIENTO EN LA UNIDAD EDUCATIVA COMUNITARIA INTERCULTURAL BILINGÜE RIO DASHINO, DE LA PARROQUIA GONZALO PIZARRO, CANTÓN GONZALO PIZARRO, PROVINCIA DE SUCUMBÍOS", para su conocimiento y estricto cumplimiento de la parte resolutiva.

Se entrega el expediente físico completo a la Jefa de Compras Públicas, para que realice la publicación en el Sistema Nacional de Compras Públicas en el SOCE.

Anexo:

- Documentación en físico 1 folder
- Documentación digital carpeta compartida de la Unidad de Estudios y Proyectos dentro de la carpeta de Planificación.

Atentamente,



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Lumbaquí – Sucumbíos - Ecuador ALCALDÍA



Memorando Nro. GADMCGP-A-2024-4538-M

Lumbaqui, 06 de diciembre de 2024

Documento firmado electrónicamente

Ing. Darwin Enrique Azes Llumitaxi

ALCALDE DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Referencias:

- GADMCGP-JCP-2024-0964-M

Anexos

- resolucion_136_de_menor_cuantia_06-signed.pdf
- gadmcgp-dgop-2024-1461-m.pdf
- 21_resolucion_inicio_n135.pdf
- acta_de_directiva_de_la_comuna_panduyacu.pdf
- certif_3-signed0338962001729277583.pdf
- certificado_intersección_maate-suia-ra-dzds-2024-00739.pdf
- 1.informe_de_factibilidad-uecib-signed.pdf
- 1._ml_uecib-dashino--signed-signed.pdf
- a35_resolucion_n142-signed.pdf
- a35_resolucion_n142.pdf
- a38-cancelado.pdf
- certificacion_final_del_proyecto_cerramiento_uecib-signed[1].pdf
- 0.2. informe determinación necesidaduecib-dashino-signed-signed.pdf
- certificaciÓn_del_proyecto_cerram-signed.pdf
- certificacion-uecib-dashino-signed.pdf
- presupuesto_cerramiento_eucib-signed.pdf
- certificado_ambiental_gp.pdf
- 1nyoh3~e.pdf
- -cert 1052-signed-signed 0300825001729708052.pdf

informe_de_cancelaciÓn_de_proceso_de_construcciÓn__del_cerramiento_ueb_rÍo_dashino-signed.pdf

- certificacion_poa_nro_260-2024-signed.pdf
- pac_construccion_de_cerraiento_unidad_dashino_ok-signed.pdf
- resolucion_136_de_menor_cuantia_06.pdf
- 1.inversion_uecib-dashino-signed-signed.pdf
- 1.matriz_uecib-dashino-signed-signed.pdf
- 20_pliego-de-contrataci.pdf
- $-certificado_art_22_y_23_losncp_cerramiento_uecib-signed.pdf$
- 1.analisis_uecib-dashino-signed-signed.pdf
- catalogo_construccion_del_cerramiento_unidad_educativa_dashino-signed.pdf
- a48-pliego-de-contratacion.pdf
- a49_n_159_cosntruccion_cerramiento_unidad_rio_dashino.pdf
- a48-pliego-de-contratacion-final.pdf

Dirección: Av. Santa María y Manabí Contactos: 06 2340-204 / 06 2340-205 Mail: gadgopizarro@gmail.com www.gonzalopizarro.gob.ec